
ГЛАВА САБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
OSI

КАРАР
|\|о

О внесении изменений в состав комиссии 
по проведению квалификационного экзамена 
и аттестации муниципальных служащих 
Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан

В связи с выбытием отдельных лиц комиссии по проведению 
квалификационного экзамена и аттестации муниципальных служащих 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

1. Внести в состав комиссии по проведению квалификационного экзамена 
и аттестации муниципальных служащих Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденный постановлением главы Сабинского 
муниципального района от 24.12.2013 №140-п «О классных чинах 
муниципальных служащих Сабинского муниципального района» (в ред. от 
29.03.2016 № 48-п; от 08.09.2016 № 143-п) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Фазылову P.P.
1.2. Включить в состав комиссии:
-  Ярмиеву Р.Н. -  заведующего сектором по кадровой работе 

организационного отдела Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района, секретарем комиссии.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Р.Н. Минниханов



СОСТАВ
Комиссии по проведению квалификационного экзамена 

и аттестации муниципальных служащих
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

утвержден постановлением Главы Сабинского муниципального района от 24.12.2013 №140-п; 
ред. 24.12.2013 №140-п; 29.03.2016 № 48-п;08.09.2016№ 143-п)

Закирзянов P.P. Заместитель Главы Сабинского муниципального района, 
председатель комиссии;

Каримов М.Р. Руководитель аппарата Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Ярмиева Р.Н. Заведующий сектором по кадровой работе организационного 
отдела Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Галиуллин А.М. Председатель Палаты имущественных и земельных отношений 

Сабинского муниципального района;
Кутдусов И.И. Заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района по инвестиционному и 
территориальному развитию -  начальник отдела по 
инвестиционному развитию;

Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского 
муниципального района;

Сунгатов Ш А. Председатель финансово-бюджетной палаты Сабинского 
муниципального района;

Шарафиев Т.Г. Первый заместитель Руководитель Исполнительного комитета по 
социальным вопросам.


